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UMUMIY HISOBOT

I. Tashkilotning Korrupsiyaga qarshi chora-tadbirlar dasturi bajarilgani

to'g'risida umumiY axborotl
..IJzavtoyo,lbelgi" davlat unitar korxonasida komrpsiyaga qarshi kurashish hamda

manfatlar to'qnashuvi holatini olish maqsadida qator ishlar amalgaos[irildi'

Asosiy qadam o,znavbatida2024 yilning 29 avgust sanasida mazkvr sohaga oid

korxonaning qator buyruqlari qabul qilinganligi boldi'

Xususan: ..Komrpsiyaga qarshi kurashish ishlarini samaradorligini reyting

baxolash tizimini joriy etish chora tadbilarlari to'g'risida" 130-P, "Uzavtoyo'lbelgi"

DUKning komrpsiyaga qarshi kurashish tog'risidagi ichki idoraviy xujjatlarni

qonunchilik'talablariga muvofiqlashtirish tog'risida'1 130 S-p va "Koprrupsiyaga oid

xuquqbuzarlaiklarni sodir etishga undash xolatlari xaqida xabar berish, ularni royxatga

olish, korib chiqish xamda ularga qaarshi kurashishdagi xodimlarning faol ishtiroki

uchun raxbatlantirish tog'risidagi tartibni tasdiqlash" shular jumlasidan'

II. Siyosat va tartib-taomillar
,.Korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarini samaradorligini reyting baxolash tizimini

joriy etish chora tadbilarlari to'g'risid a" 2024 yil29 avgustdagi 130-P, "Uzavtoyo'lbelgi"

DUKning komrpsiyaga qarshi kurashish tog'risidagi ichki idoraviy xujjatlarni

qonunchilik talablariga muvofiqlashtirish tog'risida" 2024 yil29 avgustdagi 130 S-P va

,.Kopmrps iyaga oid xuquqbuzarlaiklarni sodir etishga undash xolatlari xaqida xabar

berish, ularni royxatga olish, korib chiqish xamda ularga qaarshi kurashishdagi

xodimlarning faol ishtiroki uchun raxbatlantirish tog'risidagi tartibni tasdiqlash" 2024 yil

29 avgustda 130-B-P.

IV. Amalga oshiriladigan korrupsiyaga qarshi kurashish tartib-taomillar

Manfaatlar to'qnashuvini tartibga solish

Korxonaning Mamuriy boshqaruv tarkibining barcha hodimlari tomonidan

manfaatlar to,qnashuvi deklaratsiyalari to'ldirildi va ularda manfaatlar to'qnashuvi

holatlari qayd etilmadi.

Korrupsi y^gaqarshi qoidalarni Tashkilot sharnomalariga kiritish

Korxonaning 2024 yil29 avgustdagi 130 S-P-son buyrug'iga muvofiq amaldagi

shartnomalargakomrpsiyaga qarshi qoidalarni nazardatutuvchi bandlar kiritish tog'risida

qo'shimcha kelishuvlar Fnilgan va yangi mehnat shartnomalarining barchasida ushbu

bandlar aks ettirilgan.



Kontragentlarni tekshirish

Korxona tomonidan shartnomalarning aksariyati yagona yetkazib beruvchi;ar

(masalan: uyali aloqa, internet, dasturlar, komunal to'lovlar uchun) bilan hamda "Davlat

xaridlari tog'risida"gi Qonun talablari doirasida "birja" orqali yoki sug'urta uchun

tuzi lishi s ababli Kontragentlarni tekshiri sh talab etilm agan.

Ish ga nomzodlarni tekshirish

Mazkur xisobot davrida Muassasaning Mamuriy boshqaruv tarkibida o'zgarish

amalga oshmadi, shu bilan birgalikda ishchi xodimlar tarkibiga qabul qilingan xodimlar

l5 kunlik sinov muddati bilan qabul qilingan.

V. Ta'lim va kommunikatsiYa

2026 yil yarim yillikdavomida Mussasada I marotaba komrpsiyaga qarashi

kurashish tog'risida targ'ibot ishlari (davrasubati ) amalga oshirilgan.

VI. Korrupsiyaviy xatti-xarakatlar va huquqbuzarliklar to'risidagi xabarlar

Hisobot davrida ,.Uzavtoyo'lbelgi" davlat unitar korxonasida komrpsiya faktlariga doir

xabarlar kelib tushmadi.
Aloqa ka4allari kesimida:
uzavtoyolbelgiduk@.exat.uz : 0 ta;

ishonch telefoni +99893600 1234: 0 ra;
https://uzavtoyolbelgi.uz : 0 ta;

@uzavtoy olbelgi-anticor : 0 ta.

VIII. Aniqlangan qoidabuzarliklar va ularga ta'sir choralari

Murajaatlar kelib tushmadi. .

IX. Xulosalar
Tashkilot tizimidahududiy va tarkibiy bo'linmalari kesimida komrpsiyaga qarshi

choralarni amalga oshirishning asosiy natijalari ko'rsatiladi, komrpsiyaga qarshi

kurashish tizimining holatiga umumiy baho beriladi. Zarutiyatga ko'ra awalgi

davrlardagi ko'rsatkichlar bilan taqqoslama tahlil o'tkaziladi, qoniqarli natijalatga

erishganlik yoki erishmaganlik sabablarini qayd etiladi.

X. Korrupsiyaga qarshi kurash tizimini yanada rivojlantirish bo'yicha

takliflar va tadbirlar rejasi

Korxona mamuriyati va barcha hodimlari konupsiyaga qarshi toqatsizlik va unga

qarshi kurashish hamda manfaatlar to'qnashuvini oldini olish to'g'risida yetarlikcha

S.Abdurahmonov


